ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng       năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng thành tích thực hiện nhiệm vụ

thu ngân sách năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng ngày 14/6/2005 và ngày

16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế tỉnh tại Tờ trình số 39/TTr-CTHTI

ngày 24/12/2021 và của Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Cờ thi đua của UBND tỉnh cho 01 tập thể; Bằng khen của

Chủ tịch UBND tỉnh cho 03 tập thể và 30 cá nhân thuộc Cục Thuế tỉnh, đã có

thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ thu ngân sách năm 2021 (có danh

sách kèm theo).

Điều 2. Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh trích tiền thưởng từ qũy thi đua,

khen thưởng của tỉnh để trao thưởng theo quy định tại Nghị định số

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành;

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Cục trưởng Cục

Thuế tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh, các tập thể và cá nhân

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- Trung tâm CB-TH;

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;

- Lưu: VT, NC1.

CHỦ TỊCH

 Võ Trọng Hải

 2

DANH SÁCH

 Các tập thể, cá nhân được Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng

(Ban hành kèm theo Quyết định số:       /QĐ-UBND ngày       tháng      năm 2022

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh).

I. CỜ THI ĐUA UBND TỈNH:

Chi cục Thuế khu vực thị xã Hồng Lĩnh - Can Lộc.

II. BẰNG KHEN TẬP THỂ:

1. Phòng Quản lý nợ và Cưỡng chế nợ thuế;

2. Phòng Thanh tra - Kiểm tra số 1;

3. Phòng Quản lý hộ kinh doanh, cá nhân và thu khác.

III. BẰNG KHEN CÁ NHÂN:

1. Ông Trương Quang Long, Phó Cục trưởng;

2. Ông Phan Quốc Hiền, Trưởng phòng Phòng Thanh tra - Kiểm tra số 1;

3. Ông Vương Khả Quang, Phó Trưởng phòng Phòng Thanh tra - Kiểm tra số 3;

4. Ông Chu Minh Thảo, Phó Trưởng phòng Phòng Nghiệp vụ - Dự toán -

Pháp chế;

5. Bà Nguyễn Thị Hoàn Châu, Phó Trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ;

6. Ông Nguyễn Hữu Tuấn, Phó Chi cục trưởng Chi cục Thuế khu vực Kỳ

Anh;

7. Ông Nguyễn Trọng Hà, Phó Chi cục trưởng Chi cục Thuế khu vực thành

phố Hà Tĩnh - Cẩm Xuyên;

8. Ông Hoàng Văn Thành, Phó Chi cục trưởng Chi cục Thuế khu vực thị xã

Hồng Lĩnh - Can Lộc;

9. Ông Hoàng Đình Châu, Đội trưởng Đội thuế liên xã Vùng ngoài Cẩm

Xuyên, Chi cục Thuế khu vực thành phố Hà Tĩnh - Cẩm Xuyên;

10. Ông Nguyễn Từ Trường, Đội trưởng Đội Kiểm tra Thuế, Chi cục Thuế

khu vực Thạch Hà - Lộc Hà;

11. Bà Võ Thị Thu Hiền, Đội trưởng Đội Nghiệp vụ Quản lý thuế, Chi cục

Thuế khu vực Thạch Hà - Lộc Hà;

12. Ông Nguyễn Hải Dương, Đội trưởng Đội Thuế liên xã Gia Lách - Xuân

Giang, Chi cục Thuế huyện Nghi Xuân;

13. Ông Phan Đình Mại, Đội trưởng Đội Thuế liên xã thị trấn Hương Khê,

Chi cục Thuế khu vực Hương Khê - Vũ Quang;

14. Ông Dương Văn Thành, Phó Đội trưởng Đội Nghiệp vụ Quản lý thuế,

Chi cục Thuế khu vực Kỳ Anh;

 3

15. Ông Nguyễn Văn Hùng, Phó Đội trưởng Đội Kiểm tra Thuế số 2, Chi

cục Thuế khu vực thành phố Hà Tĩnh - Cẩm Xuyên;

16. Bà Trần Thị Thanh Huyền, Phó Đội trưởng Đội Hành chính nhân sự -

Tài vụ - Quản trị - Ấn chỉ, Chi cục Thuế khu vực thị xã Hồng Lĩnh - Can Lộc;

17. Ông Trần Đình Sơn, Phó Đội trưởng Đội Nghiệp vụ Quản lý thuế, Chi

cục Thuế huyện Nghi Xuân;

18. Bà Nguyễn Thị Thu Hà, Phó Đội trưởng Đội Nghiệp vụ Quản lý thuế,

Chi cục Thuế khu vực Hương Khê - Vũ Quang;

19. Bà Võ Thị Liên Nga, Kiểm tra viên thuế, Phòng Kê khai và Kế toán thuế;

20. Bà Nguyễn Thị Nhung, Kiểm tra viên trung cấp thuế, Phòng Kê khai và

Kế toán thuế;

21. Ông Võ Văn Hiếu, Kiểm tra viên thuế, Phòng Quản lý hộ kinh doanh,

cá nhân và thu khác;

22. Ông Nguyễn Duy Thành, Kiểm tra viên thuế, Phòng Quản lý hộ kinh

doanh, cá nhân và thu khác;

23. Bà Nguyễn Thị Thi, Kiểm tra viên thuế, Phòng Kiểm tra nội bộ;

24. Ông Nguyễn Viết Hương, Kiểm tra viên thuế, Chi cục Thuế khu vực

Hương Khê - Vũ Quang;

25. Bà Bùi Thị Ngọc Linh, Chuyên viên Phòng Quản lý nợ và cưỡng chế nợ

thuế;

26. Bà Trần Thị Thúy, Chuyên viên Phòng Thanh tra - Kiểm tra số 2;

27. Bà Nguyễn Thị Hồng Vượng, Chuyên viên Phòng Thanh tra - Kiểm tra  số 2;

28. Bà Trần Thị Tịnh, Chuyên viên Phòng Thanh tra - Kiểm tra số 3;

29. Bà Đặng Thị Ngọc Anh, Chuyên viên Văn phòng Cục Thuế;

30. Bà Lê Thị Thanh Thủy, Nhân viên Văn phòng Cục Thuế./.

            ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2022-01-07T09:03:11+0700

		votronghai@hatinh.gov.vn
	2022-01-07T09:35:30+0700

		2022-01-07T10:14:23+0700

		2022-01-07T10:14:25+0700

		2022-01-07T10:14:25+0700

		2022-01-07T10:15:02+0700

		2022-04-22T10:16:51+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo - Tin học tỉnh<ttcongbaotinhoc@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!